

Marie Louise Kold

www.mlkold.com

Nytt

mars 2011

KUNGLIGT BESÖK

När Kronprinsessan Victoria och Prins Daniel var i Malmö 9-11 mars hann de också med ett besök i min ateljé. Jag förväntade mig ett stelt och formellt möte med kungligheter. Men till min stora glädje blev det istället 45 avslappnade och trevliga minuter med två varma personer med imponerande närvaro, smittsam energi och stor nyfikenhet. Mycket inspirerande! Det finns fler bilder från besöket på hemsidan.



Foto: Hans Søndergaard



Foto: Stefan Lindblom • www.hbg-bild.se

MEDLEMSVERK TILL TETRA PAK

Nu kan jag avslöja att ett av de riktigt stora projekten jag arbetade med 2009-2010 var unika konstverk till alla medlemmarna i Tetra Paks konstförening. Verken består av individuellt patinerad mässing med ett screentryck på, monterat på en svart träplatta. Det blev en mängd olika motiv, tryckta med ljus eller mörk färg. En konstförening i danska Aalborg valde mig som Årets Konstnär och jag gjorde verk i samma stil – men med andra motiv – till alla deras medlemmar. En fantastisk möjlighet att utveckla en helt ny, spännande teknik, och jag har Tetra Pak att tacka för den inspirationen!



Hej Konstvänner,

Det är länge sedan det senaste nyhetsbrevet nu. Inte för att jag inte haft något att berätta – utan tvärtom, för att det har hänt så mycket att uppdateringar på hemsidan (som det nu finns massor av) och nya nyhetsbrev har fått vänta lite.

De senaste månaderna har bestått av utmanande uppdrag (bl.a. ett roligt skyltprojekt i Köpenhamn som jag berättar mer om på hemsidan), en inspirerande arbetsresa, spännande föredrag, leverans av stora projekt och ett ateljébesök utöver det vanliga...

Jag får ofta frågan om hur energin räcker till alla olika projekt, och där har jag faktiskt en alldeles speciell tillgång, som gjort en stor skillnad. Den berättar jag om här under.

Livet känns extra spännande just nu, och jag glädjs och förundras dagligen över vad denna stora passion för metall leder till...

Varma vårhälsningar,

Marie Louise

EnergyManagement

Jag har turen att sedan tio år känna Annica Gilbertsson, skaparen av EnergyManagement-konceptet, som nyligen fått sitt stora genombrott! Hon nämner mänsklig energi som en av de mest förbisedda konkurrensfaktorerna, och jag har upptäckt att det inte bara är relevant för de stora företagen, det är till stor nytta för mig med! Tillämpandet av hennes koncept har utan tvekan del i mina framgångar de senaste åren. Jag måste maximera min energi, inte bara för att vara effektiv i ateljén, utan också för att ha ork kvar att sedan njuta av fritiden (den lilla som finns), och för att inte vara helt utmattad när de stora målen nås. Med mer energi blir allting helt enkelt mycket roligare! Ett stort tack till Annica och hennes kollega Carin för all energi!

INITIATIVPRIS

Dansk Industris Initiativpris delades ut av Prins Joachim 19/1, till företaget Gram & Juhl. Konstverket var 2,5m långt och gjort av etsad och patinerad koppar och mässing.

Efter ett föredrag i Holbæk Teater fick jag i uppdrag av Holbækregionens Näringslivsråd att även göra deras Initiativpris, som delades ut 14/1 till företaget Småfolk.



Foto: Mik

© Marie Louise Kold 2011

Om du inte vill motta fler nyhetsmail, skicka en rad till adressen nedan så stryker jag ditt namn.